
UCHWAŁA Nr VII/46/11 
RADY GMINY I MIASTA IZBICA KUJAWSKA 

z dnia 24 czerwca 2011 roku 
 
 

w sprawie powołania i ustalenia składu osobowego komisji Budżetowej Rady Gminy i Miasta 

Izbica Kujawska 

 

Na podstawie art. 21 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz § 16 ust. 1 Statutu 

Gminy i Miasta Izbica Kujawska z dnia 30 grudnia 2002 r /Dz. Urzędowy Województwa 

Kujawsko- Pomorskiego z 2003 r Nr21, poz. 430/  

 

Rada Gminy i Miasta 

uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Powołuje się Komisję Budżetową w następującym składzie: 

1. Kujawski Jacek 

2. Mleczko Lech 

3. Orzechowski Marek 

4. Pawlicki Józef 

5. Radomski Wojciech 

 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 
 
 
 
        PRZEWODNICZĄCY RADY 
             Marian Lewandowski 
  

 


